decoUationis Johannis Baptisle» Imperator autem vbi Wassen-
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«

bnrgl pernodmel 29 Angiuii eam «xermta RnrdnnoidAin, Gd-
drie metropolim, pelit etc.

IhMttpiMi» SaiiMe bfcktf.

tvitb bk ^oflorot au Cfe&Ioia Inlottwritt, baf cum mqoe «dYar
lorem eenlmn floraioniiii ain<6oniin ad Scutam Saltem

^xcies viginti et duodecim florenorum parvorum deducla in-

feriore decisione in Subsidium Ecclesie aquen. ad opus vicariorum

perpetuonuQ in Ecclesiis de Erdens et de Cudekov en deservientiuia

rei|iaii«redinoscantur« 9ta^ ^Bfterbeit bed Hcibenbeu Investiti tion (Sc«

(eIenafoIUebie8i(iaUo|)eIIei)onitucf^ot)ettpar8epa]Toahiali«£^

MEbeit, bod ^tnmat bcm Ha^etiet 9tobfl üecMeibeit. gur neuen

9facre foQtett geI;ocen perione » dicta villa de Cudekoven et

qnaluor curiis, que vocantnr Oppenbusch dicte ville adiacenti-

bus commoranles, que oranes in dicta Ecclesia de Cudekoven

andient divina officia et sepelienlur ibidem ac omnia rccipienl

saorameata ecoleuasÜQa preter baptismum et unclionem ex-

tremam, qoos reeq^l apad eedeaam de Erdens; eid eo-

cMe <to Codekoyen pro dote nec noa eiiia vicario pro sw
oei^peleiNui Msignamaa ornnaa obhtiones, quas de parodiiar

nis provenire eoniinget, habebit insuper pancs, qui 0olvi eoi|*

sueverunt cum omnibus bonis iuribus et redditibus ad matri-

culariam spectantibus ecdesie de Cudekoven
,

quara-ibi-

incorporamus. Residuum vcro tocius parochic de Erdens

nec non persone ad ecclesie' de Järolens parroohiam per*

tioebasi, oui eociesie de Erglens pro ava dote nec noi eins

vioario pro tua compefeenlia nuHrioalariam ijasdem ecdesie

emn ominbiia auf bonb redditibes proventibas et pertineiidui

universis incorporamus similiter et unimiis una com oamibuf

oblationibus emolumentis et aliis proveatibus de personis ad

parochiam de E. pertinentibus, assignamus insuper vicario de

£. omnes capones ad eccleaiam de antiqno spectautes nec uoa

et terraa, de qnibus ad acoensam 90 maldra «iligiais et 8aY(>-

ne SBUgidia aniiia adent ezadvl OuUnia omnibua mediastibaa

andbo waiii qdlibet annuaüm n sua ecdesia de matliQuIaTio

ydoReo deri^o non coniugato tenebitur proTidere per qvani
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matriciilarionim provisionem poclus ost et crit ecclesiis predl-

ctis nec non parochianis earundem provisum (fiiam detractum

fuerunt, cum matricnlarii, qui pro tempore coiisuevenmt sicut

ex inquisitione diligenti facta recepimus matricularias suas ad

firmam accensire et exinde pingiiioril)Us fructibus perceptis